Edição 6.367 | Ano 10
18 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 289.1/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QUB08MJB-LLEZ0XS7-JW70KYX3-TSHF90SD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria de Educação de Capim Grosso
CNPJ nº 31.359.483/0001-49
Primeiro Aditivo nº 289.1/2024

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e
valor do contrato nº 305/2023, vinculado ao Credenciamento nº 014/2023, Inexigibilidade nº 235/2023 e
Processo Administrativo nº 361/2023. Primeiro Aditivo nº 289.1/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇO:
ELETRICISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO –BA (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS PÚBLICOS). Data da Assinatura:
28/06/2024. Vigência: 28/06/2024 até 28/06/2025. Dotação: 02.04.01
/12.361.3.2.014/12.361.3.2.022/3.3.9.0.39.00/ 4.4.90.51.00/15001001/15400000. CONTRATADO:
50.222.303 ELMO JOSE MENDES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº. 50.222.303/0001-27,
localizada na Pç. Nove de Maio, S/N, Casa, Novo Horizonte no município de Capim Grosso, Estado da
Bahia. Valor: R$ 54.115,20 (Cinquenta e quatro mil cento e quinze reais e vinte centavos).

Capim Grosso, em 28 de junho de 2024.

NEUMÁRIA GOMES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edição 6.367 | Ano 10
18 de julho de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 289.1/2024

Certificação Digital: QUB08MJB-LLEZ0XS7-JW70KYX3-TSHF90SD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 289.1/2024

		2024-07-18T19:00:09-0300